

AXEN ApS

Østerbrogade 35, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2019

Johnny Axen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AXEN ApS
Østerbrogade 35, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 26302854
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Virksomhedens resultat udgør 152.421 kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2019/20 et positivt resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-2.452	-1.800
Bruttoresultat		-2.452	-1.800
Resultat af ordinær primær drift		-2.452	-1.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	150.073	241.086
Ordinært resultat før skat		147.621	239.286
Skat af årets resultat	2	4.800	0
Årets resultat		152.421	239.286
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.073	241.086
Overført resultat		2.348	-1.800
I alt		152.421	239.286

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.903.231	4.753.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.903.231	4.753.158
Anlægsaktiver i alt		4.903.231	4.753.158
Andre tilgodehavender		164.094	179.289
Tilgodehavender i alt		164.094	179.289
Likvide beholdninger		13.399	13.399
Omsætningsaktiver i alt		177.493	192.688
Aktiver i alt		5.080.724	4.945.846

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.650.731	4.500.658
Overført resultat		66.117	63.769
Egenkapital i alt		4.841.848	4.689.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.850	3.600
Skyldig selskabsskat		0	44.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.026	207.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.876	256.419
Gældsforpligtelser i alt		238.876	256.419
Passiver i alt		5.080.724	4.945.846

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	150.073	241.086
	<u>150.073</u>	<u>241.086</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.800	0
	<u>4.800</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	252.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	252.500
Nettoopskrivninger primo	4.500.658
Andel i årets resultat jf. note	150.073
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	4.650.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.903.231

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Floras ApS, København	100 %	4.903.231	150.073
Cafe Rytme Hans ApS	100 %	0	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 01.05.2013	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.